
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成29年3月10日

変更後 平成29年3月24日

変更前 ¥28,080,000

変更後 変更なし

増減

変更理由

契約金額
（税込）

＜工期の延伸＞
既定　平成２８年１２月９日から平成２９年３月１０日まで
変更　平成２８年１２月９日から平成２９年３月２４日まで

竣工記念碑の文言の調整に時間を要したため。

履行終了日

（仮称）つくれば山公園整備工事


